

Gryfów Śląski, 6 sierpnia 2018 roku

Dotyczy postępowania „Dostawa fabrycznie nowego ciągnika wraz z fabrycznie nową posypywarką ciągnioną w formie leasingu operacyjnego”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie 1 z 3 sierpnia 2018 r.

Czy akceptujecie odległość od serwisu 105 km?

Pytanie 2 z 6 sierpnia 2018 r.

Czy zapis „raty równe” mamy rozumieć jako takie same raty miesięczne – równe, czy wymogiem jest stała stopa procentowa?

Odpowiedzi:

Ad. 1 Nie. Odległość od serwisu ma być zgodna z zapisami w SIWZ.

Ad. 2 Zapis „równe raty” należy rozumieć jako takie same raty miesięczne.

DYREKTOR

Małgorzata Uhornicka